
Willms Reinhold Verkehrsges.mbH

53819 Neunk.-Seelscheid

Tel:02247-9771-0 für das Schuljahr 2025 / 2026

Gültig ab 27.08.2025

Bus 6 Steinerstr.- Leienekreuz-Oberste Zeith-Krahwinkel

Mo-Fr Mo-Fr * Mo-Fr Di+Fr Mo-Fr

Haltestellen Hinfahrten 1 2 3 Haltestellen Rückfahrten 4 5 6 6 7 8 9

Steinerstr. 7:16 Neunk.(Schulzentrum) 13:08

Leienkreuz 7:18 Neunk.(Antoniusplatz) - 14:15

Oberste Zeith/Mundorf 7:20 Hausermühle  | |

Krahwinkel 7:23 Talstr | |

Neunk.(Antoniusplatz) 7:32 Seelscheid (GSchule)

Neunk.(Schulzentrum) 7:37 Seelscheid (GSchule) 12:50 13:35 13:35 14:25

Oberste Zeith/Mundorf Bus 8 | | |

Unterste Zeith/Fischer Bus 8 | | |

Krahwinkel 7:50 8:40 Heister Bus 8 | | |

Heister/Busch 7:52 8:42 Krahwinkel Bus 7 - | -

Unterste Zeith/Fischer 7:53 8:43 Hochhausen RSVG* Bus 7 - - -

Oberste Zeith/Lidl 7:55 8:45 Winkel Abzw RSVG Bus 7 - - -

Seelsch. (Gschule) 7:59 8:49 Pohlhausen Bus 7 - - -

Herkenrath Ort Bus 8 | - |

Bruchhausen  Bus 8 | | |

Verkehrshinweise: 14:15 Tour wird nur Kolleg angefahren

12:50 Tour wird von Bus 8 gefahren

* Bei Bedarf

Schulbusfahrplan

Neunkirchen-Seelscheid


